第１号様式の２

旧ＩＣカード使用届

年　　月　　日

　伊 東 市 長　様

（届出者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　　所
　　   　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　     氏　　名　　　　   　 　　　　　 　　　印

現在の登録内容変更に伴い、新ＩＣカード取得の手続き中のため、新ＩＣカ－ド取得までの間、旧ＩＣカ－ドの使用について下記のとおり届け出ます。

記

	登録内容の変更項目
	旧ＩＣカード
	新ＩＣカード

	[bookmark: _GoBack]
	商　号

	代表者

	住　所

	使用期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	連絡先
	所属・氏名
電話番号

注意
１　届出者欄は、新ＩＣカード取得者（入札権限等を年間委任している場合はその受任者）を記入してください。
２　登録内容の変更項目欄については、該当項目のみ記入してください。
３　登録内容の変更から２か月を目安として新ＩＣカードを取得してください。